附件5
新疆维吾尔自治区  新疆生产建设兵团

联盟集中带量采购中选药品新采购年度

价格联动及保供承诺函

致：自治区医疗保障局、兵团医疗保障局、

自治区政务服务和公共资源交易中心
我方为新疆维吾尔自治区 新疆生产建设兵团 参与的广东联盟45个药、湖北中成药、“2+N”第二、三批药品集中带量采购项目       药品（注明剂型、规格）的中选企业。根据《关于做好广东、湖北等省际联盟集中带量采购药品下一年度中选结果执行工作的通知》要求，我方决定按照文件规定参与下一采购年度相关药品供应，现将药品截至2023年5月31日（含当日）前最新全国低价进行报备，同意联动此价格进行供应。（详细信息请企业按要求填写表格一并提交）
我方承诺确保在接续期内满足中选药品约定采购量需求，具有履行协议必须具备的药品供应能力，对药品的质量和供应负责。将按要求及时组织生产，及时向配送企业发送药品，满足医疗机构临床使用需求，确保中选药品的价格、质量和数量等一切要素按照购销协议履行。

　　　　　        　　申报企业（盖章）：

日期：　年　月   日
最新全国低价信息备案表
	序号
	药品统一编码
	产品名称
	剂型
	规格
	包装
	最新全国低价
	生产企业
	代理企业
	项目名称